

VARSINAIS-SUOMEN SAIRAANHOITOPIIRI EGENTLIGA FINLANDS SJUKVÅRDSDISTRIKT

Hankintatoimisto/OK/ir

LISÄTIETOKIRJE

28.5.2018

Tarjouspyyntöön TP31/18EU lisätietoja pyytäneet

VARSINAIS-SUOMEN SAIRAANHOITOPIIRIN KUNTAYHTYMÄN TARJOUSPYYNTÖ GYNEKOLOGISISTA TARVIKKEISTA (450)

Hyvä vastaanottaja,

Tarjouspyyntöön (TP31/18EU / TED-ilmoitusnumero 2018/S 089-199494) liittyen on määräaikaan 18.5.2018 klo 14.00 mennessä tullut lisätietopyyntöjä. Lisätietoja käsitellään tämän jälkeen osana tarjouspyyntöä ja mahdolliset tarkennukset tulkitaan jatkossa ensisijaisesti lisätietokirjeen mukaisina.

Kysymys 1: Koodi 381994 Neulaohjain Hitachi: mikä on anturin numero?

Vastaus 1: Käytössä olevan Hitachi UÄ-laitteen anturin numero/ ref on EUP-V53W.

Kysymys 2: Olette aiemmissa Gynekologiset-tarvikkeet tarjouspyynnöissä kilpailuttaneet muitakin laitekohtaisia neulaohjaimia, onko niiden käyttö lopetettu?

Vastaus 2: Muut laitekohtaiset neulanohjaimet eivät ole mukana kilpailutuksessa niiden vähäisen kulutuksen vuoksi. Tarjoaja voi halutessaan liittää tarjoukseen mukaan tarjoushinnaston muistakin neulanohjaimista.

Kysymys 3: Ilmoitatte tarjouspyyntökirjeen yhdessä kohdassa, että 4 Excel taulukon kaikki kohdat on täytettävä ja toisessa kohdassa ilmoitatte, että oranssit kohdat on täytettävä, kumpi siis pitää paikkansa?
Mikäli haluatte, että kaikki kohdat täytetään, niin mitä vastataan tuotteisiin, joita ei osteta lavakoossa?

Vastaus 3: Tarkennetaan, että liitteen 4 Excel-tarjoustaulukon oranssilla olevat kohdat ovat pakollisia kenttiä ja ne on täytettävä. Vihreällä taustalla olevia kohtia ei ole pakko täyttää.
Tarjoustaulukkoon täytettävistä pakkauskoista ainoastaan osastopakkauskoiko on pakollinen täytettävä kenttä. Muita pakkauskoikoja ei ole pakko täyttää.

Kysymys 4: Nimike 450018, PROLAPSIRENGAS SILIKONI - KOOT 50-110MM
Tarkoitatteko todella silikonista rengasta? Vai nyt sopimustuotteena olevia PVC -renkaita?

Vastaus 4: Kilpailutuksessa on nyt silikoniset prolapsirenkaat PVC-renkaiden sijasta.

Kysymys 5: Mitä tarkoitatte Yhteisön rikosrekisteriotteella? Tähän saakka yhtiön johtoa koskeva rikosrekisteriote on riittänyt kaikkiin tarjouksiin. Tarvitaanko nyt siis jotain muutakin?

Vastaus 5: Uuden hankintalain 80 § mukaan rikosrekisteriote on pyydettävä lisäksi ehdokas- tai tarjoajayrityksestä. Poissulkuun johtava tuomio voi olla annettu myös yritykselle tai muulle yhteisölle (1 momentin tilanteissa). Yhteisön rikosrekisteriotteen saa oikeusrekisterikeskuksesta tilattavasta rikosrekisteriotteesta, jossa tulee 80 §:n 1 momentin näyttöä varten rastittaa kohta "Tilataan ote myös yrityksen yhteisösakoista".

Kysymys 6: Mihin käyttötarkoitukseen haette tuotetta B01 Ehkäisyvälineet, 705354 Ehkäisyväline kondomi, kun pakkauskoko saa olla enintään 50 kpl? Jaetaanko kokonaisia pakkauksia asiakkaille? Mitä pienempi pakkaus on, sen kalliimpi tuotteen hinnaksi muodostuu kappaletta kohden. Joka tapauksessahan kondomit ovat yksittäispakattuja, eli eikö esim. reilun 100 kpl pakkaus sovi tarjottavaksi? Tämä on valmistajan edullisin pakkauskoko, eikä vuosikulutusmääräarvioinne (yli 46000 kpl) nähden ainakaan kohtuuttoman suuri.

Vastaus 6: Tarjouspyynnössä ilmoitettu kulutusmäärä on koko Erva-alueen kulutusmäärä. Logistiikkakeskus toimittaa pakkaukset hankinnassa mukana oleville tahoille kokonaisina. Tämän vuoksi esimerkiksi terveysasemilla, jossa terveysaseman asiakkaille tuotteet jaetaan yksittäin, pienimmän myyntierän on oltava kohtuullinen suhteessa käyttöaikaan. Maksimipakkauskoko on tästä johtuen 50 kpl.

Kysymys 7: Eikö tuotteille B03 Yleistarvikkeet Spekula vagina kk (tuotesarja) ole tarvetta tarjota kohottajaa?

Vastaus 7: Spekula vagina kk -tuotesarjaan ei tarjota kohottajaa.

Kysymys 8: Mitä materiaalia tuotteen Napalenkki Steriili tulisi olla? Saako se olla lateksia?

Vastaus 8: Napalenkki voi olla sekä lateksia, että lateksitonta materiaalia.

Kysymys 9: s. 10 kohta B04 muut tarvikkeet; Onko "450006 Imukyretti..." tarkoitettu yhteensopivaksi tuotteen "256936 Manuaalinen aspiraattori" kanssa? Ja muodostaako nämä tarjouspyynnön tarkoittaman tuotesarjan tai voidaanko tässä tarjota vain joko "450006" tuotetta tai "256936" tuotetta vai pitääkö tarjota molemmat.

Vastaus 9: Tuotteet "450006 Imukyretti" ja "256936 Manuaalinen aspiraattori" eivät liity toisiinsa eivätkä ole sarja. Kumpikin tuote tarjotaan siis erikseen.

Minka Velling
hankinta- ja logistiikkajohtaja, oto.
Varsinais-Suomen sairaanhoitopiirin kuntayhtymä